علی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و مذاکره کننده ارشد پرونده هسته‌ای روز سه شنبه وارد بیروت شد. مجتبی امانی سفیر ایران در لبنان در صفحه توئیتر خود با اعلام این خبر نوشت: «با حضور علی باقری مقر جدید سفارت افتتاح می‌شود. برنامه سفر وی در این سفر شامل دیدارهای رسمی، دیدارهای سیاسی و فعالیت‌های مختلف دیگر است.»

ایستادگان

پنجشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۱
۱۸ رجب ۱۴۴۴
۹ فوریه ۲۰۲۳
سال هجدهم
شماره ۵۲۰۸
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

در نشست مدیر کل آژانس در اندیشکده چتم‌هاوس چه گذشت؟

وقتی گروسی از پاسخ ظفره می‌رود

صفحه

سرمقاله

آرین احمدی

بی فرهنگی یا پارادوکس فرهنگی؟

این روزها بسیار در کوچه و خیابان و از زبان مردم واژه “بی‌فرهنگی” را می‌شنویم، درصورتی که فرهنگ از میان نمی‌رود بلکه می‌تواند تغییر کند، از شکلی به شکل بهتر یا بدتر.